



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
26/oct./2024 12:39:20	DER115

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	242.77	242.77
	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA CASTROL GTX	Pieza H87/Pieza	1	836.60	836.60
	15121501/Aceite motor				
	FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	267.60	267.60
	FILTRO AIRE MARCA FRAM 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	314.16	314.16
	BUJE DE HORQUILLA INFERIOR MARCA SYD 25172009/Buje de automóvil	Pieza H87/Pieza	2	333.20	666.40
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	457.26	457.26
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,522.66	1,522.66
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.				
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de	SERVICIO	2	500.00	1,000.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
26/oct./2024 12:39:20	DER115

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	vehículos	E48/Unidad de servicio			
	CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|191FCB74-7F02-EA43-A73F-77FD3A8F2506|2024-10-26T12:44:46|SCD110105654|GAJF2AwpAHs8TULEtI3xjQahGfCnZ6bGxN8rphxXNkBmkdPcJ04zafJwHXI21nyAb5/O/llhYDziH9yUZeQb3K5bXgDNp9lw51/GjEwm2mUcfzvzR7urOjuYwacayGEd5+SYLMYRvmZr7z0+NZ/tpq0w+1JbGSXavD1Yq9t6vo8GaRAGn97QWtXBCHnyFwOw4dTVFyld9HEtI1rPOwbqPmGXqN0JEubqJskc8tQH19WcyCIYENPDyWnTLd/Y0gu1HEPdbJ9R0Kw6x80iuiyJYzr/oB/92r6n4MMXzMiTYI3rmwZgF78DIsWKL+P1CwB/HleqQ6XzdFuQ5WBmdcPflejg==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
GAJF2AwpAHs8TULEtI3xjQahGfCnZ6bGxN8rphxXNkBmkdPcJ04zafJwHXI21nyAb5/O/llhYDziH9yUZeQb3K5bXgDNp9lw51/GjEwm2mUcfzvzR7urOjuYwacayGEd5+SYLMYRvmZr7z0+NZ/tpq0w+1JbGSXavD1Yq9t6vo8GaRAGn97QWtXBCHnyFwOw4dTVFyld9HEtI1rPOwbqPmGXqN0JEubqJskc8tQH19WcyCIYENPDyWnTLd/Y0gu1HEPdbJ9R0Kw6x80iuiyJYzr/oB/92r6n4MMXzMiTYI3rmwZgF78DIsWKL+P1CwB/HleqQ6XzdFuQ5WBmdcPflejg==
Sello digital del SAT:
kII7pyoZDc01Vpr58wPkWMfaTYE2UAtkhY5i7ZXXWHIoumJWmGUZuAwetCsK35UyWQOSndPAvZPLznaKCUj8Pqi8Ka4i2wLzjdMcOSzaPUge271s8/Zj3fCDiGS1FXmmpRXC/bonFukYsOL2RkXbvXs9jzSOGKH8UwTgmtlpH1NrD14mVCUI+t92yIOP+1W963SQeW6fRG/qckt4lrsFDGMe8qVgnWGSbwab7c8fB/uNo8HsoKPazbyZJDs6VIDSVHT1IYcc8yjiy8fHZKq/eX34O6tgoV0abkBozY2OLJbOauoB7w7lcrIpCpSdpprALU0VLab+llfzkewfBTuw==

	(Siete mil ciento cincuenta y ocho pesos 88/100 m.n.) PLACA: CM-311A-2 (AUTOMOVIL) MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M SERIE: 3N1CN8AE4PL858465 SOLICITUD: RV1415-0417 KILOMETRAJE: 30627 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	6,171.45 987.43
		Total (MXN)	7,158.88